МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19
Имени Героя Советского Союза Марии Расковой
ИНН 2308040345, КПП 230801001,
350000, г. Краснодар, улица им. Кирова, д.79/1тел./факс (861)259-20-03
e-mail: school19@mail.ru, www.school19.centerstart.ru

ПРИКАЗ

от «_28_» _августа_ 2023 г.         				     №____

Об организации и проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады  школьников, утвержденным приказом министерства образования и   науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, процедурой проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников  в муниципальном образовании город Краснодар, утвержденной приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар, утвержденной  приказом ДО администрации муниципального образования город Краснодар, планом работы департамента образования администрации муниципального образования  город Краснодар, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение предметных олимпиад  Денисову Д.А., заместителя директора.

2. Денисовой Д.А.: получить в ЦДДО «Малая академия» тексты заданий предметных олимпиад до 10.09.2023 г.;
- провести школьный тур предметных олимпиад в соответствии с  календарным графиком, утвержденным ДО МО город Краснодар /Приложение 1/ и поданным заявкам.

3. Для проведения школьного тура предметных олимпиад создать оргкомитет,  определить состав предметных жюри в следующем сотаве: /Приложение № 2/

4. Оргкомитету при организации и проведении школьного этапа предметных олимпиад руководствоваться методическими рекомендациями ЦДДО «Малая академии».

5. Определить апелляционные комиссии, состоящие из членов жюри по каждому предмету.
6. Назначить председателем  апелляционных комиссий Денисову Д.А., заместителя директора.

7. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 19 						О.Б.Шепелина

Лист ознакомления с приказом № ____ от 28.08.23 г.

	ФИО
	Дата
	Подпись
	ФИО
	Дата
	Подпись

	Денисова Д.А.

	Иманова Э.С.

	Держо Д.В.

	Струцинская Л.П.

	Королев В.А.

	Абрамов Г.С.

	Давыденко В.В.

	Кривчик С.В.

	Степанова. Е. М.

	Коваль Т.С.

	Яковлева О.В.

	Войтенко О.Г.

	Токарь А.Г.

	Иванова Ю.А.

	Шляхова В.Д.

	Галустян А.И.

	Горбанева В.Р.

	Токаренко О.С.

	Макарова А.А.

	Тригуб Т.А.

	Солонина В.Г.

	Косюга А.В.

	Напиджев А.Р.

	Колесникова С.А.

	Лепкова А.М.